CÂMARA MUNICIPAL DE INDAIATUBA
PALÁCIO VOTURA

Rua Humaitá, 1167 Cfntro - PABX: (19) 3885-7700.
CEP: 13.339-140 - Indaiatuba - SP

INDICAÇ 2019

INDICO, nos termos regimentai , após ouvida a Douta Casa, ao Exmo.

Sr. Prefeito Municipal, providências junto a Secretaria competente, para que seja

feito UM ESTUDO TÉCNICO PARA MELHORIAS REFERENTE ÁGUAS

PLUVIAIS, ENTRE AS RUAS ALZIRA BARNABÉ COM ANGELO CALONGA,

NA EXTENSÃO DOS NÚMEROS 235 E 2?9 — JARDIM TROPICAL.

JUSTIFICATIVA

A presente indicação se faz necessária para atender aos pedidos dos

cidadãos indaiatubanos, para que seja feito UM ESTUDO TÉCNICO PARA

MELHORIAS REFERENTE ÁGUAS PLUVIAIS, ENTRE AS RUAS ALZIRA

BARNABÉ COM ANGELO CALONGA,A EXTENSÃO DOS NÚMEROS 235 E 1■1

299 — JARDIM TROPICAL.

Conforme solicitação dos moradores do local, essas ruas citada acima,

se faz necessidade de instalação de um c lhetão para escoamento de águas.

Na atualidade após chuvas a p

com água parada, e esta água não tem

cheiro no local.

arte de cima da esquina fica totalmente

ara onde escoar, assim causando mau

Sendo assim, será de grand valia que se faça um estudo mais

detalhado, com o resultado sendo positivo, para que seja executado.

Certo da compreensão de V. Exa. E dada a relevância da matéria,

aguardo atendimento à presente sugestão.

Plenário Joab Pucinelli, aos 11 de junho de 2019

Atenciosamente,

JOÃO D 	UZ_A NETO

JANUB4 DA BANCA

V6reador

PROT-CMI 1246/2019
12/06/2019 - 14:46

PROT-CMI 1246/2019
12/06/2019 - 14:46
IND 900/2019